Kéd vyzvy: MPSV_13

Porad Registracni €islo
ové zadosti
cislo

1 MPSV-13-2023-00001

2 MPSV-13-2023-00002

3 MPSV-13-2023-00003

4 MPSV-13-2023-00004

5 MPSV-13-2023-00005

6 MPSV-13-2023-00006

Datum a ¢as prijeti
zadosti ISDS

20.09.2023 13:40:01

22.09.2023 10:02:15

02.10.2023 11:52:07

02.10.2023 12:09:15

02.10.2023 12:14:07

02.10.2023 14:44:06

Seznam prijatych Zadosti

Nazev vyzvy: MPSV-13 vybaveni pobytovych zafizeni socialnich sluzeb elektrickou pozarni signalizaci (EPS) NNO

Nazev zadatele

NADEJE

Charita Usti nad Labem

Betanie - kfestanska pomoc,
z. 0.

Diakonie CCE - stfedisko v
Krabgicich

Obecné prospésna
spole¢nost Sv. Josefa, o.p.s.

Mésto Vrbno pod Pradédem

Udaje o projektu

Nazev projektu

EPS pro NADEJI v Neda$ové

Zfizeni EPS v Domu pokojného stafi Sv. Ludmily v

Chabafrovicich

Realizace EPS pro Dim dUstojného stafi, Brno-Maloméfice

Bezpeény Domov - pofizeni a instalace EPS

EPS v domové pro seniory

Pofizeni a instalace EPS v Domové pro seniory Vrbno

Kraj

Hlavni mésto Praha

Ustecky kraj

Jihomoravsky kraj

Ustecky kraj

Moravskoslezsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Celkové vydaje
zpusobilé (K¢)

988 557,00

1865 613,00

1703 125,00

3499 335,00

586 204,00

1946 000,00

Celkova
pozadovana vyse
dotace (K¢)

741 417,00

1399 209,00

1277 343,00

2500 000,00

439 653,00

1459 500,00

Alokace

741 417,00

2 140 626,00

3417 969,00

5917 969,00

6 357 622,00

7817 122,00
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